Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Brasil, nº 50 W - Centro - Cep. 78300-000 - Tangará da Serra - Mato Grosso
cpd@tangaradaserra.mt.gov.br- www.tangaradaserra.mt.gov.br.

 Fone (65)3326-1121 – Fax (65)3326-4790

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2005
 EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 030/2006.

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL REALIZADO EM 29
DE JANEIRO DE 2006,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                   O Senhor Júlio César Davoli Ladeia, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

                                 C O N V O C A:

            Art. 1º - Os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal nº. 001/2005, realizado
no dia 29 de janeiro de 2006 e 05 de março de 2006, conforme resultado final homologado através do
Decreto nº. 027/GP/2006 e Decreto nº. 057/GP/2006,,para que compareçam na Secretaria Municipal de
Administração e Controle Interno, nas dependências do Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal,
sita-se na rua São Paulo nº. 130-W Centro 1ª Andar Sala 04. Nos dias 17/07/2006 a 21/07/2006, das 11:30
às 17:00, para as seguintes providências :

 I – APRESENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS abaixo descritos, até o dia 21/07/2006:
a) – Cédula de Identidade;
b) – Ser brasileiro ou estrangeiro nos termos da Lei (art. 12 e 37, I da CF/88)
c) – Certidão de Casamento ou Nascimento (conforme o caso);
d) – Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos, (se for o caso);
e) – Atestado de Vacinação dos filhos menores de 05 anos, (se for o caso);
f) – Cartão de Identificação do Contribuinte (CPF);
g) –  Carteira de Previdência Social e Cartão do PIS/PASEP;
h) – Titulo de Eleitor e Comprovante de Votação das Eleições de 2004;
i) – Certidão Negativa fornecida pelo Cartório Distribuidor da comarca de Tangará da Serra-MT, relativo à existência ou
inexistência de ações cíveis e criminais, (com trânsito em julgado);
j) – Atestado de Saúde Física e Mental (pré-admissional), expedido pela Clinica Medicina do Trabalho;
k) – 01 (uma) foto 3x4, colorida;
l) – Certidão de Reservista, (quando do sexo masculino);
m) – Comprovante de Escolaridade (Certificado e histórico)
n)– Carteira Nacional de Habilitação
0)- Comprovante de residência
P)- Declaração de acumulo de cargo público.

    Cargo: (09) OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
CICERO DA SILVA 02075 7,63 1º
MARCELO ALMEIDA DOS SANTOS 07299 6,13 2º
                                              Cargo: (050) PROF. LIC. PLENA GEOGRAFIA
MARIA ESTELA ALVES DE ASSIS 10580 8,00 10º
                                              Cargo: (08) MOTORISTA
ARIOSVALDO APASRECIDO DOS SANTOS 01118 9,38 1º
MIGUEL ANTONIO PINTO 06753 9,25 2º
SANTIAGO TEIXEIRA GOMES FILHO 09111 9,25 3º
AERCIO VICENTE MIRANDA 03022 9,00 4º
CARLOS RENATO LANGE 03176 9,00 5º

 II – LOTACIONOGRAMA (escolha do local de trabalho): Dia 24 de julho de 2006, ás 16:00 hs, nas dependências do
Departamento de Pessoal, setor este pertencente a da Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno.

III - ATO DE NOMEAÇÃO: Dia 01 de agosto de 2006.

           Art. 2º - Será desclassificado o candidato que:
a) – não comparecer na data estipulada no inciso I e II, do artigo anterior;
b) – não apresentar a documentação exigida nas alíneas do inciso I, do artigo anterior;
c) – for declarado inapto para exercer o cargo a que foi classificado, mediante atestado médico.
                                  Art. 3º - Publique-se.

                                  Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos dezessete dias do mês de
julho do ano de dois mil e seis.

JÚLIO CESAR DAVOLI LADEIA
Prefeito Municipal

M.Sc. JOSÉ PEREIRA FILHO

Secretário Municipal de Administração e Controle Interno